
ZARZĄDZENIE Nr 190/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.01.2015 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2015 zadania publicznego pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym w roku 2015” w obszarach: „Profilaktyka uniwersalna 
i selektywna – zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży w środowisku 
lokalnym na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka wskazująca i programy redukcji 
szkód”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz Załącznika 
nr 2 i 3 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) na rok 2015, przyjętego Uchwałą nr CXXI/1938/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2015 
zadania publicznego pn.: „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w roku 
2015” w obszarach: „Profilaktyka uniwersalna i selektywna – zagospodarowanie wolnego 
czasu dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym na terenie Krakowa” oraz „Profilaktyka 
wskazująca i programy redukcji szkód”.

§ 2. Planowana łączna wysokość środków publicznych na realizację zadania w roku 2015 
wynosi 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). Wyżej wymienione środki 
zostały ujęte w projekcie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 – Wydział Spraw 
Społecznych: dz. 851, rozdz. 85154, § 2360, SO/URP/07 „Rozwiązywanie problemów 
uzależnień/ Współpraca z organizacjami pozarządowymi” w wys. 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) oraz dz. 851, rozdz. 85153, § 2360, SO/URP/07 
„Rozwiązywanie problemów uzależnień/ Współpraca z organizacjami pozarządowymi” 
w wys. 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa Załącznik nr 2 
do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) na rok 2015, 
przyjętego Uchwałą Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


